合 併 公 告

株主及び債権者各位

当社は、平成２０年８月１日を合併の効力発生日として、株式会社シミックＣＰ（本店所在地

東京都品川区西五反田七丁目１０番４号）と合併することといたしました。
つきましては、当社は株式会社シミックＣＰの権利義務全部を承継して存続し、株式会社

シミックＣＰは解散することになりますので、下記のとおり公告いたします。
なお、当社は、会社法第７９６条第３項に基づき、株主総会の承認決議を経ずに合併することを

決定しております。また、当社は、株式会社シミックＣＰの全株式を所有しておりますので、この
合併による当社の株式の発行及び資本金の額の増加はいたしません。

記

１．この合併に反対の株主は、本公告掲載の翌日から２週間以内に書面によりその旨をお申し出くだ

さい。また、株式買取請求をされる株主は、効力発生日の２０日前の日から効力発生日の前日ま

での間に書面によりその旨をお申し出ください。
２．この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出ください。
３．各社の最終事業年度に係る貸借対照表の開示状況は次のとおりです。
  （シミック株式会社）   金融商品取引法による有価証券報告書提出済
  （株式会社シミックＣＰ） 下記のとおりです。

金額（単位：千円）

流動資産 505,146

固定資産 28,996

合計 534,142

流動負債 280,886

固定負債 70,772

株主資本 182,484

資本金 30,000

資本剰余金 20,000

資本準備金 20,000

利益剰余金 132,484

その他利益剰余金 132,484

（うち当期純利益） (130,239)

合計 534,142

第３期決算公告

平成20年6月20日

東京都品川区西五反田七丁目１０番４号

科目

資
産
の
部

負
債
及
び
純
資
産
の
部

株式会社シミックＣＰ

代表取締役　中村　富士雄

貸借対照表の要旨

（平成１９年９月３０日現在）

平成２０年６月２０日

                       東京都品川区西五反田七丁目１０番４号
                         シミック株式会社
                         代表取締役 中村 和男